УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«18» февраля 2021 года №55-1

г. Сретенск

О составе Общественного совета при Управлении образованием
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 года
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
п.4.1 Положения «Об Общественном совете при Управлении образованием
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности образовательными организациями Забайкальского края»,
утверждённым приказом Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края от
29.06.2018г. №143-1 в связи с окончанием срока полномочий Общественного
совета при Управлении образованием администрации МР «Сретенский район»
Забайкальского края, утверждённого приказом ■ Управления образованием
администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края от 29.06.2018г. №143-2,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края
(приложение № 1).

2. Возложить обязанности секретаря Общественного совета при
Управлении образованием администрации МР «Сретенский район»
Забайкальского края на Кархову Ольгу Николаевну, председателя Сретенской
районной организации Профсоюзов работников народного образования и науки
РФ.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы
муниципального рай
«Сретенский район»
образования - НачалБ
Управления образова

^1 uux**1****

7

И.А. Магон

Приложение № 1
к приказу УО администрации МР
«Сретенский район»
Забайкальского края
от «18» февраля 2021 года № 55-1

Состав Общественного совета при Управлении образованием администрации
МР «Сретенский район» Забайкальского края

1. Лелюшкина Галина Степановна, ветеран образования, председатель
Общественного совета.

2. Кархова Ольга Николаевна, председатель Сретенской районной
организации Профсоюзов работников народного образования и науки
РФ, секретарь Общественного совета.

3. Шишко Евгения Никандровна, ветеран образования, член
Общественного совета.

4. Никифорова Нина Александровна, ветеран образования, член
Общественного совета.

5. Доброхлеб Мария Петровна, ветеран образования, член
Общественного совета.

6. Исаев Александр Петрович, ветеран образования, член Общественного
совета.

		2021-11-30T14:04:30+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич